ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỦY THANH

Số: 28/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Thanh, ngày 08 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v rà soát các hộ gia đình thuộc đối tượng có nhu cầu đăng ký xây dựng mới,

sửa chữa nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013

của Thủ Tướng Chính phủ trên địa bàn xã Thủy Thanh

UBND xã Thủy Thanh thông báo nội dung sau:

Căn cứ Nghị định 131/2021 NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 quy định chi

tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công cách mạng.

Nay, UBND xã Thủy Thanh thông báo cho các hộ gia đình thuộc diện chính sách

có nhu cầu sửa chữa, xây mới nhà ở (do hư hỏng, xuống cấp) đăng ký tại các thôn

hoặc tại cán bộ chính sách (qua Nguyễn Thị Nhung công chức VH-XH xã, số điện

thoại 0376.747097) để tham mưu UBND xã tiến hành thành lập đoàn khảo sát thực

tế tổng hợp, trình cấp trên đảm bảo đúng quy định.

Thời gian đăng ký đến hết ngày 20/04/2024.

Vậy, UBND xã thông báo nội dung trên đến các gia đình thuộc diện chính sách

trên địa bàn các thôn biết để đăng ký./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã; b/c

- Thường trực HĐND xã; b/c

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Tuyên truyền trên đài FM và đăng tải

trên trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Hiệp

		2024-04-08T14:20:11+0700